
 

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

1/2 

Biuro Zakupów 

BZzp.261.86.2022 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Modernizację instalacji 

oświetleniowej w magazynie M2, M6 i M8 w Niemcach– nr referencyjny: 
BZzp.261.86.2022 

 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2022 poz.1710 z późn zm.) Zamawiający informuje, że do upływu terminu 
składania ofert, tj. do dnia 01.09.2022 r. godz. 13:00, wpłynęły następujące oferty: 
 
 
 
 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto (zł) 

Zadanie nr 1 

1 
ALPIDA Sp. z o. o., 02-797 Warszawa,  

ul. Klimczaka 20/86 
350 550,00 zł 

2 

Konsorcjum firm: 

Lider konsorcjum Elmarkowicz Sp. z o. o.,  

00-029 Warszawa, ul. Nowy Świat 33/13 

Partner konsorcjum Michał Markowicz,  

23-400 Biłgoraj, ul. Chłodna 44 

406 873,24 zł 

Zadanie nr 2 

1 
ALPIDA Sp. z o. o., 02-797 Warszawa,  

ul. Klimczaka 20/86 
301 350,00 zł 

2 

Konsorcjum firm: 

Lider konsorcjum Elmarkowicz Sp. z o. o.,  

00-029 Warszawa, ul. Nowy Świat 33/13 

Partner konsorcjum Michał Markowicz,  

23-400 Biłgoraj, ul. Chłodna 44 

300 258,79 zł 



  

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

2/2 

Zadanie nr 3 

1 
ALPIDA Sp. z o. o., 02-797 Warszawa,  

ul. Klimczaka 20/86 
613 770,00 zł 

2 

Konsorcjum firm: 

Lider konsorcjum Elmarkowicz Sp. z o. o.,  

00-029 Warszawa, ul. Nowy Świat 33/13 

Partner konsorcjum Michał Markowicz,  

23-400 Biłgoraj, ul. Chłodna 44 

675 730,02 zł 

 

 


		2022-09-01T15:41:53+0200
	Justyna Gdańska-Zadroga




